
Zarządzenie Nr 559a / XI / 2012
Burmistrza Gołdapi

z dnia 30 listopada 2012 roku

w sprawie zmian w bud żecie na 2012 rok

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zmianami)  oraz § 14 pkt 2 uchwały Nr XV/99/2011 Rady Miejskiej w Gołdapi z dnia 29 grudnia 2011 r.  w sprawie 
budżetu gminy na 2012 r. –  zarządzam co następuje:

   §1. Dokonać zmian w planie wydatków na rok 2012 zgodnie z załącznikiem nr 1.:

   §2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych 87.250.245,34 zł;

2) plan wydatków budżetowych 89.054.010,34 zł - zmiany wg załącznika nr 1.

   §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.
 

Burmistrz Gołdapi

     Marek Miros                                  



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 559a/XI/2012
Burmistrza Gołdapi
z dnia 30 listopada 2012 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdz. § Treść Zmiana
801 0,00

80110 Gimnazja 0,00
4280 Zakup usług zdrowotnych
4300 Zakup usług pozostałych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00
85401 Świetlice szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Razem 0,00

Plan przed 
zmianami

Plan po 
zmianach

Oświata i wychowanie 175 100,00 175 100,00
175 100,00 175 100,00

5 100,00 -2 000,00 3 100,00
170 000,00 2 000,00 172 000,00
210 623,00 210 623,00
210 623,00 210 623,00
197 266,00 -3 000,00 194 266,00

13 357,00 3 000,00 16 357,00
385 723,00 385 723,00


